证券代码：600088   股票简称：中视传媒   编号：临 2007-22

中视传媒股份有限公司

第四届监事会第四次会议决议公告

中视传媒股份有限公司第四届监事会第四次会议于 2007 年 7 月 5 日下午在

北京京门大厦八层会议室召开。会议通知于 2007 年 7 月 3 日上午以专人送达及

电子邮件的方式交公司全体监事，应到监事 3位，实到监事 3位；公司总经理、

总会计师、董事会秘书列席会议。会议的召开符合《公司法》和本公司《章程》

的相关规定。本次会议由监事会主席张海鸽女士主持，就公司四届六次董事会审

议的全部关联交易议案发表如下意见：

    公司四届六次董事会审议通过了《关于签署广告代理合同的议案》、《关于签

署高清业务合同的议案》及《关于签署设备租赁合同的议案》，上述关联交易方

案合法、合理。交易价格的制定，在参照市场价格和交易各方以往同类交易价格

的基础上共同协商确定，体现了诚信、公开、公平的原则，不存在损害公司以及

非关联股东利益的情况。

    公司董事会在审议通过前述关联交易的预案后，将提交公司股东大会审议，

其程序符合《公司章程》以及中国证监会有关法律法规和规范性文件的要求，关

联交易方案的实施有利于公司各项业务的延伸拓展，不会损害公司和中小股东的

利益。

    特此公告。

（以下无正文）

（此页无正文）

                                           中视传媒股份有限公司

                                               监    事    会

                                            二零零七年七月五日

监事签字：